AgroHof. E1[

Procomas BS72DS30TF100

Trituratore braccio antriore/posteriore 1 m

Parametri
Nome
Peso
Larghezza di lavoro
Larghezza di braccio
RPM
Minimo CV

Propulsione

Descrizione

1 BS72 e un decespugliatore idraulico con braccio estensibile, progettato per essere utilizzato sia per uso anteriore che posteriore.

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/p08-0657

Unita
300 kg
1000 mm
3,1m
540 rpm
25/35 hp

tractor PTO

Puo lavorare con un angolo di 200 °, quindi puo essere utilizzato sia sul lato destro che su quello sinistro della strada.

Accessori, caratteristiche:

e Trinciatrice idraulica da 80 o 100 cm, coltelli Y articolati F9

e Cambio di direzione della rotazione dell'asse rotante

o Cilindro regolabile in altezza

e Sistema idraulico indipendente a doppio circuito con motore e pompa ad alta potenza

o Tubi flessibili a spirale

e Cardano: 540 giri / min (1000 giri / min su richiesta)

* Protezione da sovraccarico
e Controllo cavo flessibile * Serbatoio olio 55 litri

e Sospensione a 3 punti con stabilizzatore

e Manuale CE con tabelle e dichiarazione di conformita
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